Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

GROWING TOGETHER

10-16.5 6PR BKT SNOW-RIDE 123A2 TL

Howmep ToBapa: 022504

TexHnyeckue AaHHble:

ApTnkyn
Pasmep wWwiHbI
TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop
[Mpoussoautens
PekomeHnoBaHHbIR 06of,
WvpuHa MM
JunameTp, Mm
SLR, mm

RC, mm

I"py3onogbeMHOCTb (Kr) / mpu
KM/Y 1

LasneHue, 6ap

Bec kr

BeicoTa npoTtekTopa, MM
O6bem, M3

022504
10-16.5
TL
123A2

6
Snow-Ride
BKT
8.25

270

780

357

2340
1590/10

3.1
24.42000
18
0.13000

Bcs HgopMaLms Ha 3TUX CTpaHMLiax OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTrkax npoussoautens. ConepaHne MOXET ObiTb UCMONb30BaHO TONMBKO B UHHDOPMALIVIOHHbBIX
ensix. MocTaBLWyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty HdpopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a MooV NPSIMOM MW KOCBEHHBIN ylep6, Tpe6oBaHwsi 0 BO3MELLEHUN
yuep6a v noBouyHbIi ylep6b noboro xapakTepa, Bbl3BaHHbIE UCMONb30BaHNEM AaHHOM MHCPOPMALIAM, UCKIIOYEHDI.
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